
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2
Veřejná zakázka malého rozsahu  “Podpora CISCO zařízení na r. 2018”

URL zakázky v nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00005945

Dotaz dodavatele:

V dokumentu Výzva k podání nabídky v bodě č. 4 zadavatel uvádí: "Zadavatel si 
vyhrazuje oprávnění požadovat v průběhu poskytování servisní podpory předložení 
potvrzení o jejím zakoupení.". 
Chápe uchazeč správně, že Zadavatel může požadovat kdykoliv v období 1.1.2018 
až 31.12.2018 potvrzení, že dodavatel zakoupil servisní podporu na všechna 
specifikovaná zařízení pro období od 1.1.2018 do 31.12.2018.

Odpověď zadavatele:

Ano, chápete to správně. Zadavatel může kdykoliv v období 1.1.2018 až 
31.12.2018 požadovat předložení potvrzení, že dodavatel zakoupil servisní 
podporu na všechna specifikovaná zařízení pro období od 1.1.2018 do 
31.12.2018.

V Plzni dne 23.11.2017

Č.j. PK-IT/1361/17

Za zadavatele: 

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00005945

		2017-11-23T11:29:12+0000
	Not specified


		2017-11-23T11:29:14+0000
	Not specified




